
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKSSE SE QYTETIT 

K O ~ E  
VENDIM 

MBI RlSHQYRTlMlN E VKB NR 27 DT-26.03.2012 << MBI MlRATlMlN E 

BUXHETIT TE BASHKISE DHE INS-I-ITUCIONEVE TE VARTESISE PER 

VlTlN 2012 )> 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances ((Mbi Rishqyrtimin e VKB nr 

27 dt 26.03.2012 << Mbi miratimin e buxhetit te bashkise dhe institucioneve te vartesise 

per vitin 2012)), ne zbatim te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe 

funksionimin e Qevedsjes VeEdoreV, ligjit nr 9936 dt 26.06.2008 ((Per menaxhimin e 

sistemit. buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), Ligjit nr I0487 dt. 5.12.201 1 " Per 

buxhetin e vitit 2012", Udhezimi nr. 2 date 6.02.2012 "i Ministrise se Financave (<Per 

propdurat standarte te zbatimin te buxhetit)),si dhe Udhezimi plotesues nr. 2/1 date 

15.02.2012 "i Iblinistrise se Financave {(Per zbatimin e buxhetit te vit'lt 2012)), 

legalizimit)), mbeshtetur ne kompetencat qe ka, dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te lere ne fuqi VKB nr 27 dt 26.03.2012 (( Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise 

dhe institucioneve te vartesise per vitin 2012 )) 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet ekzekutivi i Bashkise dhe lnstitucionet e 

Vartesise. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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